
Ergebnisliste 3. Automobil und Kartslalom am 17. Juli 2005 Flugplatz Nördlingen

Klasse 2 5 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 228 13247 Schmidt, Heinz MSC Jura Fiesta 0:42,63 0:42,63 0:43,12 5 0:48,12 0:42,63 19,00

417 10565 Judex, Erika MSC Bechhofen VW Derby adW adW adW
217 13963 Thoma, Andrea MSC Bechhofen VW Derby adW adW adW
617 13841 Marek, Bernd MSC Bechhofen VW Derby adW adW adW
517 0 Pfeiffer, Rolf MSC Bechhofen VW Derby adW adW adW

Fahrer Dölln, AC Gunzenhausen, laut Sportabteilung in Klasse 3 eingefügt- Wertungslauf wurde eine Klasse 3 Fahrzeug absolviert ! 

Klasse 3 14 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 4 12192 Gerlich, Klaus AC Gunzenhausen VW Polo 0:41,46 0:41,46 0:41,85 0:41,85 0:41,46 21,67
2 G 11 11136 Meyer, Martin ASC Ansbach VW Polo 0:42,51 0:42,51 0:41,51 0:41,51 0:41,51 20,33
3 G 37 11135 Farnbacher, Kurt ASC Ansbach VW Polo 0:42,07 0:42,07 0:41,52 0:41,52 0:41,52 19,00
4 S 133 13045 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Polo 0:43,79 0:43,79 0:42,95 0:42,95 0:42,95 17,67
5 S 43 13065 Winter, Thomas MSC Jura VW Polo 0:43,58 0:43,58 0:43,09 0:43,09 0:43,09 16,33
6 S 44 13049 Philipp, Günther MSC Jura VW Polo 0:44,61 0:44,61 0:44,53 0:44,53 0:44,53 15,00
7 S 21 11684 Meyer, Brigitte ASC Ansbach VW Polo 0:46,08 0:46,08 0:44,97 0:44,97 0:44,97 13,67
8 B 378 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach VW Polo 0:45,02 0:45,02 0:45,24 0:45,24 0:45,02 12,33
9 B 80 14020 Ernst, Rudolf AC Gunzenhausen VW Polo 0:46,22 15 1:01,22 0:45,38 0:45,38 0:45,38 11,00

10 B 38 13550 Farnbacher, Holger ASC Ansbach VW Polo 0:47,54 0:47,54 0:45,84 0:45,84 0:45,84 9,67
11 B 82 14021 Ernst, Mathias AC Gunzenhausen VW Polo 0:47,43 0:47,43 0:46,22 0:46,22 0:46,22 8,33
12 B 78 40021 Dietrich, Roland ASC Ansbach VW Polo 0:50,89 0:50,89 0:49,81 0:49,81 0:49,81 7,00
13 E 117 0 Dölla, Danny AC Gunzenhausen VW Polo adW adW 0:46,06 5 0:51,06 0:51,06 5,67
14 E 81 0 Albrecht, Sven MSC Jura VW Polo 1:02,99 1:02,99 1:00,92 1:00,92 1:00,92 4,33
15 E 280 14050 Koller, Sonja MSC Jura VW Polo 0:46,23 15 1:01,23 0:44,63 25 1:09,63 1:01,23 3,00

Klasse 4 9 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 418 10971 Seiler, Dietmar ASC Ansbach 1 Fiat X1/9 0:41,74 5 0:46,74 0:41,62 0:41,62 0:41,62 20,78
2 G 47 12163 Reihs, Klaus MSC Bechhofen Corsa 0:41,73 0:41,73 0:41,99 0:41,99 0:41,73 18,56
3 S 419 12920 Reißinger, Inge ASC Ansbach Fiat X1/9 0:43,67 0:43,67 0:43,02 0:43,02 0:43,02 16,33
4 S 14 0 Reihs, Michael MSC Bechhofen Opel Corsa GSI 0:43,47 0:43,47 0:43,20 0:43,20 0:43,20 14,11
5 B 147 13610 Reihs, Patrick MSC Bechhofen Corsa 0:43,27 0:43,27 0:43,24 0:43,24 0:43,24 11,89
6 B 141 12552 Meyer, Helmut ASC Ansbach Charade 0:44,97 0:44,97 0:44,13 0:44,13 0:44,13 9,67
7 B 478 0 Reihs, Christian MSC Bechhofen Opel Corsa 0:47,08 0:47,08 0:45,89 0:45,89 0:45,89 7,44
8 E 13  Bauer, Willi 0 Honda Civic 0:52,09 20 1:12,09 0:51,10 0:51,10 0:51,10 5,22
9 E 15 11719 Oppelt, Jens 0 Honda Civic 0:51,91 0:51,91 0:50,58 15 1:05,58 0:51,91 3,00

Klasse 5 3 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.



Ergebnisliste 3. Automobil und Kartslalom am 17. Juli 2005 Flugplatz Nördlingen

1 G 212 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura Opel Kadett C 0:41,04 0:41,04 0:40,19 0:40,19 0:40,19 16,33

2 B 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett C 0:42,55 0:42,55 0:40,61 0:40,61 0:40,61 9,67

3 S 17 13840 Göhlich, Andre MSC Bechhofen VW Polo 0:41,20 0:41,20 0:41,69 5 0:46,69 0:41,20 3,00

Klasse 6 9 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 50 20031 Beck, Werner MSC Bechhofen Seat Ibiza 0:41,92 0:41,92 0:41,36 0:41,36 0:41,36 20,78

2 S 158 0 Beck, Ralph MSC Bechhofen BMW 325 touring 0:43,19 5 0:48,19 0:43,07 0:43,07 0:43,07 18,56

3 S 153 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW 323 ti Compact0:44,74 0:44,74 0:45,39 0:45,39 0:44,74 16,33

4 B 165 12772 Ziegler, Erich ASC Ansbach Hyundai 0:45,75 15 1:00,75 0:44,99 0:44,99 0:44,99 14,11

5 B 154 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW 323 ti Compact0:44,86 5 0:49,86 0:45,39 0:45,39 0:45,39 11,89

6 E 164 12771 Breiter, Daniela ASC Ansbach Hyundai 0:48,74 0:48,74 0:47,89 0:47,89 0:47,89 9,67

7 E 159 40024 Dietrich Jens ASC Ansbach BMW 325 touring 0:49,41 5 0:54,41 0:49,99 0:49,99 0:49,99 7,44

8 E 822 0 D'Elia, Vincenzo MSC Bechhofen AUDI A3 0:46,29 15 1:01,29 1:09,59 20 1:29,59 1:01,29 5,22

9 E 501 0 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza 1:13,84 1:13,84 1:07,01 1:07,01 1:07,01 3,00

Klasse 7 3 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2995

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 3 20129 Koller, Karl MSC Jura Steyr-Puch TR II 0:42,93 0:42,93 0:42,25 0:42,25 0:42,25 16,33
2 S 168 12388 Feyl, Michael MSC Jura MG Metro 0:41,35 15 0:56,35 0:00,00 0:00,00 0:56,35 9,67
3 B 167 14253 Knorr, Christoph MSC Jura MG Metro 0:43,89 15 0:58,89 0:00,00 0:00,00 0:58,89 3,00

Klasse 8/9 12 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 188 13133 Rötzer, Richard QPRT Hansenried NSU TT 0:37,47 0:37,47 0:37,33 0:37,33 0:37,33 21,33

2 G 447 40043 Turban, Josed QPRT Hansenried VW Polo 0:37,92 0:37,92 0:37,42 0:37,42 0:37,42 19,67

3 S 265 20186 Scheiderer, Günter 0 0 0:38,46 0:38,46 0:38,21 0:38,21 0:38,21 18,00

4 S 48 11597 Koch, Wieland 1. AMC Feucht NSU TT 0:38,28 0:38,28 0:38,77 0:38,77 0:38,28 16,33

5 S 600 12364 Link, Christian R-X-T VW Polo 0:38,68 0:38,68 0:38,64 0:38,64 0:38,64 14,67

6 B 91 0 Miller, Peter AMC Burgen Opel Manta B 0:38,74 0:38,74 0:39,07 0:39,07 0:38,74 13,00

7 B 960 9739 Kunz, Helmut MSC Sophiental NSV TT 0:37,91 15 0:52,91 0:39,23 0:39,23 0:39,23 11,33

8 B 193 14019 Niedermann, Johannes AMC Zirndorf NSU 0:42,41 0:42,41 0:40,63 0:40,63 0:40,63 9,67

9 B 35 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt VW Polo 0:42,25 0:42,25 0:41,81 0:41,81 0:41,81 8,00

10 E 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo 0:37,77 5 0:42,77 0:39,20 5 0:44,20 0:42,77 6,33

11 E 601 14008 Nolde, Jürgen RHT Röhrenstadt VW Polo 0:44,47 0:44,47 0:43,27 0:43,27 0:43,27 4,67

12 E 470 13432 Turban, Bettina QPRT Hansenried VW Polo 0:44,66 0:44,66 0:44,85 0:44,85 0:44,66 3,00

Kl 10+11+12 9 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 94 0 Looschen, Immo 0 Renault Clio 0:38,42 0:38,42 0:38,91 0:38,91 0:38,42 20,78



Ergebnisliste 3. Automobil und Kartslalom am 17. Juli 2005 Flugplatz Nördlingen

2 G 28 0 Schleißheimer, Jakob Scuderia Lindau BMW 320 0:39,35 5 0:44,35 0:38,43 0:38,43 0:38,43 18,56

3 S 565 0 König, Karl MSC Sophiental Opel C-GTB 0:40,96 0:40,96 0:41,91 0:41,91 0:40,96 16,33

4 S 123 0 Nemetz, Markus 1. AMC Feucht Nissan 200 st 0:47,51 15 1:02,51 0:44,34 0:44,34 0:44,34 14,11

5 B 95 0 Looschen, Dirk 0 Renault Clio 0:40,77 5 0:45,77 0:39,60 20 0:59,60 0:45,77 11,89

6 B 124 14234 Höppe, Andreas 1. AMC Feucht Opel Kadett C 0:40,48 10 0:50,48 0:00,00 0:00,00 0:50,48 9,67

7 B 27 0 Schleißheimer, Agnes Scuderia Lindau BMW 320 0:43,03 45 1:28,03 0:41,90 20 1:01,90 1:01,90 7,44

 1241 14232 Haas, Karlheinz 1. AMC Feucht Opel Kadett adW adW adW adW adW
  241 14233 Haas, Melanie 1. AMC Feucht Opel Kadett adW adW adW adW adW

Klasse 13 2 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2005

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 G 389 13447 Krinner, Florian - Formel 2 Eigenb. 0:36,89 0:36,89 0:36,22 0:36,22 0:36,22 13,00

2 S 89 13325 Krinner, Anton - Formel 2 Eigenb. 0:37,79 15 0:52,79 0:38,96 0:38,96 0:38,96 3,00



Nachwuchs 18 Teilnehmer Automobilslalom MSC Bechhofen 17. Juli 2005

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.
1 124 14234 Höppe, Andreas 1. AMC Feucht Opel Kadett C 0:40,48 10 0:50,48 0:00,00 0:00,00 0:50,48 16,33

2 80 14020 Ernst, Rudolf AC Gunzenhausen VW Polo 0:46,22 15 1:01,22 0:45,38 0:45,38 0:45,38 10,14

3 193 14019 Niedermann, Johannes AMC Zirndorf NSU 0:42,41 0:42,41 0:40,63 0:40,63 0:40,63 9,67

4 478 0 Reihs, Christian MSC Bechhofen Opel Corsa 0:47,08 0:47,08 0:45,89 0:45,89 0:45,89 9,67

5 164 12771 Breiter, Daniela ASC Ansbach Hyundai 0:48,74 0:48,74 0:47,89 0:47,89 0:47,89 9,67

6 13  Bauer, Willi 0 Honda Civic 0:52,09 20 1:12,09 0:51,10 0:51,10 0:51,10 7,44

7 82 14021 Ernst, Mathias AC Gunzenhausen VW Polo 0:47,43 0:47,43 0:46,22 0:46,22 0:46,22 7,29

8 78 0 Dietrich, Roland ASC Ansbach VW Polo 0:50,89 0:50,89 0:49,81 0:49,81 0:49,81 5,86

9 117 0 Dölla, Danny AC Gunzenhausen VW Derby adW 0:46,06 5 0:51,06 0:51,06 5,67

10 15 11719 Oppelt, Jens 0 Honda Civic 0:51,91 0:51,91 0:50,58 15 1:05,58 0:51,91 5,22

11 822 0 D'Elia, Vincenzo MSC Bechhofen AUDI A3 0:46,29 15 1:01,29 1:09,59 20 1:29,59 1:01,29 5,22

12 81 0 Albrecht, Sven MSC Jura VW Polo 1:02,99 1:02,99 1:00,92 1:00,92 1:00,92 4,43

13 123 0 Nemetz, Markus 1. AMC Feucht Nissan 200 st 0:47,51 15 1:02,51 0:44,34 0:44,34 0:44,34 3,00

14 280 14050 Koller, Sonja MSC Jura VW Polo 0:46,23 15 1:01,23 0:44,63 25 1:09,63 1:01,23 3,00

15 501 0 Beck, Ricarda MSC Bechhofen Seat Ibiza 1:13,84 1:13,84 1:07,01 1:07,01 1:07,01 3,00

 1241 14232 Haas, Karlheinz 1. AMC Feucht Opel Kadett  adW adW adW
 241 14233 Haas, Melanie 1. AMC Feucht Opel Kadett adW adW adW
 517 0 Pfeiffer, Rolf MSC Bechhofen VW Derby adW adW adW


